



*Aspevej 24 ApS
Nørregade 11
3790 Hasle*

CVR-nummer: 27218784

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2022

Leif Olesen
Leif Olesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aspevej 24 ApS
Nørregade 11
3790 Hasle

Telefon: 56 47 07 31
E-mail: ebba@olesen.mail.dk
CVR-nr.: 27 21 87 84
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Olesen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -53, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.159, og en egenkapital på t.kr. 1.131.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets aktivitet forventes at ligge på samme niveau som for 2021 og indtjening forventes forbedret. Indtjeningen er afhængig af værdipapirmarkedet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-10.375	-11
BRUTTORESULTAT	-10.375	-11
Andre finansielle indtægter	116.099	116
Andre finansielle omkostninger	-139.582	-94
RESULTAT FØR SKAT	-33.858	11
1 Skat af årets resultat.....	-18.744	-23
ÅRETS RESULTAT	-52.602	-12
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat.....	-152.602	-12
DISPONERET I ALT	-52.602	-12

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.158.142	1.204
Værdipapirer og kapitalandele	1.158.142	1.204
Likvide beholdninger	1.131	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.159.273	1.204
AKTIVER	1.159.273	1.204

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	906.061	1.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL.....	1.131.061	1.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
2 Selskabsskat.....	7.443	11
Anden gæld.....	11.698	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.071	1
Kortfristede gældsforpligtelser	28.212	21
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.212	21
PASSIVER	1.159.273	1.204
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.058.663	1.070
Årets resultat.....	-52.602	-12
Foreslået udbytte	-100.000	0
Overført resultat ultimo.....	906.061	1.058
Foreslået udbytte	100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	0
EGENKAPITAL.....	1.131.061	1.183

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	18.744	23
	<u>18.744</u>	<u>23</u>
2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	11.044	0
Udbytteskat.....	-11.301	-12
Skat af årets resultat.....	18.744	23
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-11.044	0
	<u>7.443</u>	<u>11</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen	849.740	0
	<u>849.740</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	42.000	0
	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen.....	19.170	0
	<u>19.170</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		